SANINDUSA Bidé Urby

Bidé Urb.y - Branco

140410004 5604815323450
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Informacé&o Técnica Caracteristicas
552 mm - Com anel embelezador
355 mm - Com furo para torneira
396 mm - Fixacgéo lateral
22.40 kg - Kit de fixagao incluido
Urb.Y
Bidés
Contemporaneo

Oval
Vitreous China
Ao chao
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SANINDUSA Bidé Urby

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
552x355x396 mm

140410054
5604815323481
22.40 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

140410 CAD 2D (ZIP) , 140410 CAD 3D (ZIP),
140410 DT (PDF) ,

cotas de instalacao recomendadas Bides (PDF) ,

Declaragao de Desempenho - Bidés (PDF) ,
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